prineipibus dominis Ottone, C[onrado], .Io[hanne] et Ottone marchionibus de Branden-

burg et Landesberg placitavimus in hec verba, quod distiuctionem episcopatus Cami-

nensis et terre Pomeranie de parte utraquc quatuor militibus commisimus terminandam,

cx parte vcro nostra .Jaromuri confirmati ecclesie Camineusis Dyetleno Zliezeu et

Johanui Romeloni, ex parte vero marchiouum iam dictorum Zulis et Ludolfo fratribus

de Wedele; superior autem terininationia distinctionum erit domiuus Otto comes de

Kverstein. Preterea de terra Pomeranie, quidqnid de ea ad dominos marchioues

awnculos nostros iam dictos et ad pattern nostrum domiuum Wfezlaum] principcm

liuyanorum devolntum fuerit, de quolibet manso, de tjuo integer pactus datur, solidns

denariorum Colbergensis monete dabitur nobis et uostre ecclesie perpetuo Caminensi,

de manso vero, qui solvit dimidium pactum, dabuntur tain nobis ac uostre ecclesie

denarii VI. Hac vero de causa post obitum domini Mastwiui ducis Pomeranie toto

posse et iuvamine fideliter in omnibus iuvabiinus domiuos marchioues et patrem nostrum

antedictos principes et clausuras nostras eisdem prineipibus aperLemus. Pro tali vero

iuvamine niarchiones memorati dabunt nol>is CCCO* marcas argeuti et domiuus pater

) Ewftcina 55. b) CujVOl* 44. t) t'jrmt 55. il Cay»u!« 54. t) M»llangin» 54. 0 GnriUnrn.i 55. *) eomuiuUlioBi-iu 54. h) I

l)WSl k) I.X»X«X«I« .«-un4o 55. I) VI. 54. n,> umtcrpu.fin 11.

i) JV. 432.

Digitized by Google

440 1292. No. 491.

noster dominus Wfezlaus] princeps Ruyanornm nobis dabit totidem. Item domini

marchiones et pater noster principes sepedieti habebnnt in terra et civitatibas nostris

emendi cibaria plenariam facultatem, nec nos nec marchiones nec pater noster sepe

meroorati principes et domini snnam aliquam acceptabnnt sine alterinsqne volnntate.

Omnia et singula predicta inconwlsa permanebunt , salvis tamen privilegiis sen ordiua-

tione habitis inter nos et Jaromarum confirmatum Caminensem et dominos marchiones

awnculos nostros sepedictos super impetitione, quam habebant ad terram Colbergensera,

que restaurata est per terram Kirkowe. Ut igitur hoc omnia observentur, presentes

damus litems nostris sigillis roboratas, adhibitis testibns * Actum et datum

Angermunde anno domini M°. CC. LXXXX 11° quarta feria post omnium sanctorum.

1292. Noveniber 18. SchweUt. Herzog Me*twin von Pomnum bututigt dem Kloster Olita

<lie Dor/er Raikau, Rathttube, Bresnow, Oxterwick uml Schtlnwarling.

Original im Staattarckiv zu Konigtberg Schbi. L V n. 65 mit dem (zweitcn) Siegel Metticint an roth-u-eitten Seiden/aden.